
      Пěтěмěшле пěлÿ паракан 

    муниципаллă бюджет учрежденийě 

«Чăваш Республикин  Елчěк муниципаллă округěн 

Лаш Таяпари В.В.Андреев ячěллě 

пěтěмěшле пěлÿ  паракан вăтам шкул» 

 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

«Лащ-Таябинская средняя 

общеобразовательная школа 

им. В.В.Андреева Яльчикского муниципального  

округа  Чувашской Республики» 

                                       

ВЫПИСКА ИЗ П Р И К А ЗА 
             02.09.2024 г.                                                                                № 175 

 Лаш Таяпа ялě                     с. Лащ-Таяба 

 

Об обеспечении бесплатным питанием ребенка-инвалида 

   

          В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года №273 «Об 

образовании в Российской Федерации», на основании Постановления администрации 

Яльчикского муниципального округа от 17.01.2023 г. №20 «О внесении изменений в 

постановление администрации Яльчикского района Чувашской Республики от 03 ноября 

2022 г. №730 

 

приказываю: 

 

Обеспечить бесплатным двухразовым питанием обучающуюся 7 класса Алексееву 

Александру Алексеевну, из расчета 113,00 рублей за один день посещения с 02 сентября 

2024 г.   

 

 

 

 

 

Директор:   подпись и печать имеются    И.И.Чернова 

 

Выписка верна.      Директор                  И.И.Чернова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "ЛАЩ-ТАЯБИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 
ШКОЛА ИМ. В.В. АНДРЕЕВА ЯЛЬЧИКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ", Чернова Ирина Ивановна, Директор

16.10.24 09:36 
(MSK)

Сертификат A89890D205382DE6342A32C1CF3658AB



 

 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "ЛАЩ-ТАЯБИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 
ШКОЛА ИМ. В.В. АНДРЕЕВА ЯЛЬЧИКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ", Чернова Ирина Ивановна, Директор

16.10.24 09:36 
(MSK)

Сертификат A89890D205382DE6342A32C1CF3658AB


